
Vyhodnocení 6. ročníku SOUTĚŽ „O NEJHEZČÍ KVĚTINOVOU VÝSADBU 

PŘEDZAHRÁDEK A BALKÓNŮ DOMŮ A BYTŮ V PŘÍBOŘE, HÁJOVĚ A 

PRCHALOVĚ“.              Oficiální výsledky soutěže 

 I. KATEGORIE 

 

 

 

ZLATÉ PÁSMO 

 

Bajerová Petra, ul. Nová č.p. 981, Příbor 

Bittnerová Marie, ul. Jičínská 55, Příbor 

Burešová Pavla, ul.Štramberská č.p. 1353, Příbor 

Dlouhá Jana, ul. Štramberská č.p. 1389, Příbor 

Galiová Laďka, Na Nivách č.p. 1444, Příbor 

Halfar Jaroslav, Ing., ul.Šmeralova č.p. 726, Příbor  

Hanáčková Lucie, Prchalov č.p. 45 

Hanzlíková Jarmila, Myslbekova č.p. 1057, Příbor 

Hulva Václav, ul.Švédská 88, Příbor 

Jurečka Mořic, MUDr., Myslbekova č.p.1022, Příbor  

Kačmářová Šárka, Ing. ul. Nová č.p. 1012, Příbor 

Kaplanová Boţena, ul.Lomená č.p. 1095, Příbor 

Klub seniorů Hájov, Hájov č.p. 87 

Koţušková Milena, Bc., ul. Řehoře Volného č.p. 406, Příbor 

Kubečková Martina, Hájov 151 

Lankočí Zdeňka, ul.Štramberská č.p. 1354, Příbor 

Londinová Hana, Hájov č.p. 86 

Manţelé Slovákovi, ul. Smetanova 377, Příbor 

Matulová Marta, Hájov 91 

Monsportová Jana, ul.Vrchlického č.p. 983, Příbor 

Monsportová Renáta, ul.Na Valše č.p. 373, Příbor 

Monsportová Miroslava, ul. Mánesova č.p. 997, Příbor 

Nedomová Irena, Mgr., ul.Palackého č.p. 709, Příbor 

Pllešková Alena, ul. Lidická č.p. 480, Příbor 

Rusínová Jana, ul. Štramberská č.p. 1354, Příbor 

Pustějovská Jana, 9. května č.p. 1178, Příbor 

Simper Jan, Prachlov č.p. 11 

Sobková Gabriela, Hájov č.p. 106 

Surovcovi Ludmila a František, ul.Vrchlického č.p. 967, Příbor 

Sýkorová Olga, Hájov č.p. 114, Příbor 

Šumberová Eva, ul.Oldřicha Helmy č.p. 129, Příbor 

Švidrnochová Bohumila, ul.Vrchlického č.p. 960, Příbor 

Teichman Josef, ul. Jičínská č.p.167, Příbor  

Zárubová Marie, Hájov 106 

Ţárská Ivana, ul. Místecká č.p. 37, Příbor 

 

STŘÍBRNÉ PÁSMO 

 

Buzková Milada, ul. Místecká č.p.40, Příbor 

Černošková Lenka, ul. Větřkovská 885, Příbor 

Drápalová Hana, ul. Na Benátkách č.p. 929, Příbor 

Fajárková Gabriela, ul. Vrchlického č.p. 932, Příbor 

Franek Patrik, ul. Sládkova č.p. 1446, Příbor 

Kadurová Josefa, ul. Řehoře Volného č.p. 26, Příbor 

Nechvátalová Marie, ul. Myslbekova č.p. 997, Příbor 

Pírková Marie, ul. Palackého č.p.752, Příbor 

Rečková Lenka, ul. Na Valše č.p. 780, Příbor 

Svobodová Anna , Náměstí Sigmunda Freuda č.p. 21, Příbor 

Tyllichová Marie, Nám. Sigmunda Freuda 23, Příbor 

Ščudlíková Eva, ul. Nádraţní č.p. 685, Příbor 

Zárubová Barbora, Hájov č.p.85 

Ţídková Terezie, ul.Úzká č.p. 451, Příbor 

 



 II. KATEGORIE 

ZLATÉ PÁSMO 

 

Bělunková Emílie, ul. Jičínská č.p. 170, Příbor 

Bílková Eva, ul. Gagarinova č.p. 207, Příbor 

Buzková Milada, ul. Místecká č.p.40, Příbor 

Černošková Lenka, ul. Větřkovská 885, Příbor 

Drápalová Hana, ul. Na Benátkách č.p. 929, Příbor 

Fajárková Gabriela, ul. Vrchlického č.p. 932, Příbor 

Halfar Jaroslav, Ing., ul.Šmeralova č.p. 726, Příbor  

Hanáčková Lucie, Prchalov č.p. 45 

Jurečka Mořic, MUDr., Myslbekova č.p.1022, Příbor  

Kaplanová Boţena, ul.Lomená č.p. 1095, Příbor 

Kubečková Martina, Hájov 151 

Lisová Libuše, Prchalov č.p. 34 

Matulová Marta, Hájov 91 

Monsportová Jana, ul.Vrchlického č.p. 983, Příbor 

Monsportová Renáta, ul.Na Valše č.p. 373, Příbor 

Monsportová Miroslava, ul. Mánesova č.p. 997, Příbor 

Nedomová Irena, Mgr., ul.Palackého č.p. 709, Příbor 

Pírková Marie, ul. Palackého č.p.752, Příbor 

Poláčková Věra, ul.Gagarinova č.p. 198, Příbor 

Pustějovská Jana, 9. května č.p. 1178, Příbor 

Schrollová Věra, Prchalov č.p. 54 

Šumberová Eva, ul.Oldřicha Helmy č.p. 129, Příbor 

Švidrnochová Bohumila, ul.Vrchlického č.p. 960, Příbor 

Ţárská Ivana, ul.Vrchlického č.p. 1522, Příbor 

Ţídková Terezie, ul.Úzká č.p. 451, Příbor 
 

STŘÍBRNÉ PÁSMO 

 

Bajerová Petra, ul. Nová č.p. 981, Příbor 

Bittnerová Marie, ul. Jičínská 55, Příbor 

Franek Patrik, ul. Sládkova č.p. 1446, Příbor 

Hanzelková Ludmila, ul. Šafaříkova č.p. 1397, Příbor 

Krakovská Zdenka, ul. Místecká č.p. 1112, Příbor 

Londinová Hana, Hájov č.p. 86 

Manţelé Slovákovi, ul. Smetanova 377, Příbor 

Nechvátalová Marie, ul. Myslbekova č.p. 997, Příbor 

Rečková Lenka, ul. Na Valše č.p. 780, Příbor 

Sopuchová Barbora , ul.Jičínská č.p. 171, Příbor 

Surovcovi Ludmila a František, ul.Vrchlického č.p. 967, Příbor 

Tyllichová Marie, Nám. Sigmunda Freuda 23, Příbor 

Zárubová Barbora, Hájov č.p.85 

Zárubová Marie, Hájov 106 

 

 

 

 

        


